
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO
Wrocław, dnia 26 marca 2008 r. Nr 87

TREŚĆ:

Poz.:

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ

 1043 – Rady Miejskiej Gminy Lubomierz nr XIX/98/08 z dnia 28 stycznia 2008 r. w sprawie

uchwalenia budżetu gminy na rok 2008 .................................................................  6161

UCHWAŁY RAD GMIN

 1044 – Rady Gminy Marcinowice nr XV/72/08 z dnia 25 stycznia 2008 r. w sprawie budżetu

gminy na rok 2008 ..............................................................................................  6196

 1045 – Rady Gminy Oława nr XX/137/2008 z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie budżetu Gmi-

ny Oława na 2008 rok .........................................................................................  6214

1043

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

NR XIX/98/08

z dnia 28 stycznia 2008 r.

w sprawie uchwalenia budwesu awin  na rle i008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,
poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Dochody budżetu gminy w wysokości 13.881.745,00
zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżą-
ce 12.481.618,00 zł, dochody majątkowe
1.400.127,00 zł.

§ 2

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości
15.i64.594,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki budżetu gminy na 2008 r. w układzie
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej w po-
dziale na bieżące  w tym wynagrodzenia i pochod-
ne od wynagrodzeń  oraz majątkowe zgodnie  z
załącznikiem nr 3.

3. Budżet gminy w układzie działów i rozdziałów kla-
syfikacji budżetowej w podziale na dochody bieżą-
ce w kwocie 12.481.618,00 zł oraz majątkowe w
kwocie 1.400.127,00 zł i wydatki bieżące w kwo-
cie 12.310.507,00 zł oraz majątkowe w kwocie
2.954.087,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3

1. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości
1.38i.849,00 zł, którego źródłem finansowania
wydatków będą przychody z kredytów i pożyczek
zaciągniętych w bankach krajowych.

2. Ustala się przychody budżetu z kredytów i poży-
czek w kwocie 1.98i.960,00 zł.

3. Ustala się rozchody budżetu z przeznaczeniem na
spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 600.111,00 zł.
Planowana kwota długu na 31 grudnia 2008 r. wy-
nosi 4.58i.606,00 zł, którego prognozę przedsta-
wia załącznik nr 5.

4. Ustala się plan wydatków majątkowych w wysoko-
ści i.954.087,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 4

W budżecie tworzy się rezerwę w wysokości
50 000,00 zł, w tym:
rezerwę ogólną w kwocie 40.000,00 zł,



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6162  – Poz. 1043

rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie
10.000,00 zł.

§ 5

Ustala się dochody w kwocie 75 000,00 zł z tytułu
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-
wych oraz wydatki w kwocie 75 000,00 zł na realiza-
cję zadań określonych w gminnym programie profilak-
tyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i prze-
ciwdziałania narkomanii.

§ 6

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych odrębnymi ustawami w kwocie
i.388.197,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 i 8.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej wykonywanych na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej w kwocie 2.000,00 zł, zgodnie z załącz-
nikiem nr 9.

§ 7

1. Plan przychodów i wydatków Pakładu Budżetowe-
go Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Lu-
bomierzu
przychody 1.652.900,00 zł, w tym dotacje
329 300,- zł.
wydatki 1.652.900,00 zł, w tym wynagrodzenia
694.000,00 zł

2. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie  dla
dochodów własnych jednostek budżetowych:
przychody 127 700,00 zł
wydatki 127 700,00 zł

3. Plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej ustala się  w sposób
następujący:
przychody 10 000,00 zł
wydatki 15 000,00 zł
Szczegółowy podział kwot został zawarty w za-
łączniku nr 10

§ 8

1. Wykaz dotacji dla:
a) Pakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej w Lubomierzu w kwocie
3i9 300,- zł z tego:
1) z tytułu dopłaty do wyprodukowania 1 m³

wody 47.000,00 zł
2) z tytułu dopłaty do kosztów utrzymania 1 m²

komunalnych zasobów mieszkaniowych
173.000,00 zł

3) z tytułu oczyszczania 1 m³ ścieków
109.300,00 zł

b) Ośrodka Kultury i Sportu w Lubomierzu
300 000,00 zł,

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizo-
wane przez podmioty nienależące do sektora finan-
sów publicznych na łączną kwotę 85 000,00 zł.

3. Dotacje celowe w wysokości 11 i00,00 zł na za-
dania bieżące realizowane na podstawie porozu-
mień z jednostkami samorządu terytorialnego,
zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 9

Plan wydatków w podziale na gminne jednostki oświa-
towe zawierają załączniki nr 12 i 13.

§ 10

Upoważnia się Burmistrza do:
1. zaciągania kredytów krótkoterminowych w przy-

padku nierytmicznej realizacji dochodów budżeto-
wych do wysokości 180 000,00 zł,

2. zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których
realizacja w roku następnym  jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty
upływa w 2009 roku na łączną kwotę 900 000,00
zł,

3.dokonywania zmian w planie wydatków z wyłącze-
niem przeniesień wydatków między działami.

4. przekazania kierownikom jednostek budżetowych
uprawnień do dokonywania przeniesień w planie
wydatków oraz w planie dochodów własnych i
wydatków nimi finansowanych,

5. udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej
kwoty 70 000,00 zł,

6. udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwaran-
cji do łącznej kwoty  70 000,00 zł,

7. lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 11

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy
i Miasta Lubomierz.

§ 12

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą
obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku i podlega opu-
blikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

PRPRWODNDNPCNĄ
RADĄ MDRJSKDRJ

ROMUALD ACHRAMOWICZ



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6163  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6164  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6165  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6166  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6167  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6168  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6169  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6170  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6171  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6172  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6173  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6174  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6175  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6176  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6177  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6178  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6179  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6180  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6181  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6182  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6183  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6184  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6185  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6186  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6187  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6188  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6189  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6190  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6191  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6192  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6193  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6194  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6195  – Poz. 1043



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6196  – Poz. 1044

1044

UCHWAŁA RADY GMINY MARCINOWICE

NR XR/7i/08

z dnia 25 stycznia 2008 r.

w sprawie budwesu awin  na rle i008

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9, lit. „d” i lit. „i” ustawy
z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z późn. zm.), w związku art. 165, art. 166 ust. 1, art. 173, art. 184
i art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), art. 420 ustawy z dnia
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2006 r. Nr 129,
poz. 902 z późn. zm.) oraz art. 26 ust 4 ustawy z 26 kwietnia 2007 r.
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U z 2007 r. Nr 89, poz. 590) Rada Gminy
Marcinowice uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 13.739.886 zł
z tego:
• dochody bieżące 12.364.886 zł
• dochody majątkowe 1.375.000 zł
Szczegółowy podział dochodów zawiera załącznik
nr 1 do uchwały.

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 14.707.481 zł
z tego:
• wydatki bieżące 12.005.481 zł
w tym:
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

 5.250.131 zł
– dotacje podmiotowe z budżetu dla instytucji kul-

tury zgodnie z zał. nr 6   340.000 zł
– dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicz-

nych szkół i przedszkoli zgodnie z załącznikiem
nr 7 759.136 zł

– dotacja dla podmiotów niezaliczanych do sektora
finansów publicznych i niedziałających w  celu
osiągnięcia zysku zgodnie z załącznikiem nr 8
 174.000 zł

– dotacje celowe na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem
nr 9 82.432 zł

– wydatki na obsługę długu gminy 200.000 zł
– pozostałe wydatki 5.199.782 zł
• wydatki majątkowe 2.702.000 zł

w tym:
– inwestycyjne 2.702.000 zł

Podział wydatków wg działów i rozdziałów klasyfi-
kacji budżetowej zawiera załącznik nr 2.

3. Deficyt budżetu wynosi 967.595 zł

§ 2

1. Przychody budżetu na kwotę 1.500.000 zł i roz-
chody budżetu gminy na kwotę 532.405 zł, zgod-
nie z załącznikiem nr 3.

2. Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowić będą
przychody pochodzące z:
• zaciągnięcia kredytu na kwotę 967.595 zł.

3. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-

tów i pożyczek na kwotę 532.405 zł finansowane
będą:
• ze środków kredytu, jaki zostanie zaciągnięty na

spłatę zobowiązań na kwotę 532.405 zł.
4. Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec

2008 roku w wysokości 4.700.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysoko-
ści 100.000 zł.

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 45.000 zł
z przeznaczeniem na:
• realizację zadań bieżących z zakresu zarządzania

kryzysowego 5.000 zł
• wydatki inwestycyjne 40.000 zł

§ 4

Określa się dochody i wydatki budżetu związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami w wysoko-
ści 1.965.701 zł oraz dochody związane z realizacją
tych zadań, podlegające przekazaniu  do budżetu pań-
stwa w wysokości 14.000 zł, zgodnie z załącznikiem
nr 5.

§ 5

Patwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska,
określony w załączniku nr 10.

§ 6

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych w wysokości 109.500 zł i wy-
datki na realizacje zadań określonych:
• w Gminnym Programie profilaktyki i rozwiązywania

problemów alkoholowych w wysokości 107.000 zł,
• w Gminnym Programie przeciwdziałania narkomani

w wysokości 2.500 zł.

§ 7

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją
rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącz-
nikiem nr 11.



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6197  – Poz. 1044

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją
wieloletnich programów inwestycyjny, zgodnie z
załącznikiem nr 12.

3. Ustala się wydatki na programy i projekty, realizo-
wane z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Ruropejskiej oraz z inny niepodlegających zwro-
towi środków pomocy zagranicznej, zgodnie z za-
łącznikiem nr 13.

§ 8

Ustala się plan finansowy dochodów własnych jedno-
stek budżetowych:
1. Dochody w wysokości 13.300 zł
2. Wydatki w wysokości  30.100 zł

Szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 i 2
przedstawia załącznik nr 14.

§ 9

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i poży-
czek zaciąganych w roku budżetowym na:
• pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu w wysokości 500.000 zł,
• finansowanie planowanego deficytu budżetowego

w wysokości 967.595 zł,
• spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów

w wysokości 532.405 zł

§ 10

1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobo-
wiązań:

• z tytułu kredytów na pokrycie występującego w
ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego
do wysokości ustalonego limitu,

• z tytułu realizacji wieloletnich programów inwe-
stycyjnych do wysokości kwot ustalonych w
załączniku Nr 12,

• z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania jednostki i termin zapłaty upływa w
roku następnym do wysokości 500.000 zł.

§ 11

Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania przenie-
sień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i para-
grafami klasyfikacji budżetowej.

§ 12

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 13

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008
roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego.

WDNRPRPRWODNDNPANĄ
RADĄ GMDNĄ

ROBERT HORODYŃSKI



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6198  – Poz. 1044



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6199  – Poz. 1044



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6200  – Poz. 1044



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6201  – Poz. 1044



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6202  – Poz. 1044



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6203  – Poz. 1044



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6204  – Poz. 1044



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6205  – Poz. 1044



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6206  – Poz. 1044



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6207  – Poz. 1044



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6208  – Poz. 1044



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6209  – Poz. 1044



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6210  – Poz. 1044



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6211  – Poz. 1044



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6212  – Poz. 1044



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6213  – Poz. 1044



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6214  – Poz. 1045

1045

UCHWAŁA RADY GMINY OŁAWA

NR XX/137/i008

z dnia 8 lutego 2008 r.

w sprawie budwesu Gwin  Oława na i008 rle

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142
z 2001 r., poz. 1591 ze zmianami), art. 165, 165a 166, 173, 184, 188
ust. 2 oraz art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy Oława uchwala,
co następuje:

§ 1

1. Dochody budżetu w wysokości – 43.766.i99 zł
w tym:
a) dochody majątkowe – 17.ii7.640 zł

z tego: dochody ze sprzedaży majątku
 – 17.077.640 zł

b) dochody bieżące – i6.538.659 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu Gminy w wysokości
 – 56.539.583 zł
w tym:
a) wydatki bieżące – i4.171.56i zł

z tego: odsetki od kredytów, pożyczek, i obligacji
 – 536.600 zł

wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji
 – 517.900 zł

b) wydatki majątkowe – 3i.368.0i1 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 mniejszej uchwały.

3. Deficyt budżetu w wysokości – 1i.773.i84 zł

§ 2

1. Przychody budżetu na kwotę – 14.000.000 zł
2. Rozchody budżetu na kwotę – 1.226.716 zł

zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej uchwały.

§ 3

1. Przychody z tytułu zaciągnięcia pożyczki w kwocie
14.000.000 zł będą źródłem pokrycia deficytu bu-
dżetu (12.773.284 zł) powiększonego o kwotę roz-
chodów (1.226.716 zł).

2. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-
tów i pożyczek na kwotę 730.716 zł i z tytułu wy-
kupu obligacji na kwotę 496 000 zł, finansowane
będą z dochodów własnych gminy.

3. Prognozę kwoty długu gminy i jego spłaty na rok
2008 i lata następne zawiera załącznik nr 4 niniej-
szej uchwały.

§ 4

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysoko-
ści – 100 000 zł

2. Tworzy się rezerwy celowe w łącznej kwocie
 – 182.131 zł
z przeznaczeniem:
– na wydatki sołectw   – 65.000 zł
– na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzy-

sowego – 117.131 zł

§ 5

1. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych gminie ustawami w wyso-
kości – 3.680.667 zł.
zgodnie z załącznikami nr 5 i 5a niniejszej uchwały.

2. Określa się dochody związane z realizacją tych za-
dań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa
w wysokości – i8.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 5 b niniejszej uchwały.

§ 6

1. Ustala się przychody i wydatki zakładów budżeto-
wych:
a) prz chld  w w slelści – 1.043.000 zł
z tego:

– przychody z tytułu wytwarzania i zaopatry-
wania ludności w wodę (Rozdział 40002)
 – 887.000 zł

w tym dotacja – 220.000 zł
– przychody z tytułu administrowania gospo-

darką ściekową – 156.000 zł
(Rozdział 90001)

b) w dasei w w slelści – 1.045.104 zł
z tego:
– wydatki związane z wytwarzaniem i zaopa-

trywaniem ludności w wodę – 889.104 zł
– wydatki związane z administrowaniem go-

spodarki ściekowej – 156.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 6 niniejszej uchwały.

2. Ustala się dotację przedmiotową dla Pakładu Wo-
dociągów i Kanalizacji w wysokości – 220.000 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów 1 m3

wody.

§ 7

Patwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokości:
– przychody – 254.000 zł
– wydatki – 254.000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 7 niniejszej uchwały.

§ 8

Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysokości
 – 1.063.218 zł
w tym:



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6215  – Poz. 1045

– dla samorządowych instytucji kultury w wyso-
kości – 374.000 zł

– dla niepublicznych placówek oświatowych w
wysokości – 636.234 zł

z tego:
a) na prowadzenie szkół podstawowych i od-

działów przedszkolnych – 609.234 zł
b) na prowadzenie „Małego Przedszkola” w

Marcinkowicach – 27.000 zł
– dla jednostek sektora finansów publicznych w

wysokości – 52.984 zł
zgodnie z załącznikiem nr 8 niniejszej uchwały.

§ 9

Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości
 – 1.705.854 zł
w tym:
– dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów

publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia zysku
– 352.000 zł

– dla jednostek sektora finansów publicznych
 – 1.353.854 zł
zgodnie z załącznikiem nr 9 niniejszej uchwały.

§ 10

1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych w wysokości – 119.175 zł

2. Wydatki na realizację zadań określonych:
– w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych w wysokości – 114.175 zł
– w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii

  – 5.000 zł

§ 11

1. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją
rocznych zadań inwestycyjnych i zakupów inwe-
stycyjnych, zgodnie z załącznikami nr 10, 1Oa i
1Ob niniejszej uchwały.

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją
wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie z
załącznikiem nr 11 i 11a niniejszej uchwały.

§ 12

Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów
wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych
w roku budżetowym na:

– pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-
go deficytu budżetu w wysokości – 300.000 zł

– finansowanie planowanego deficytu budżetu po-
większonego o kwotę rozchodów w wysokości  –
14.000.000 zł.

§ 13

1. Upoważnia się Wójta Gminy Oława do zaciągania
zobowiązań:
– z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papie-

rów wartościowych na pokrycie występującego
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do
wysokości ustalonego limitu,

– na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne do wysokości ustalonej w
załączniku nr 11 i 11a niniejszej uchwały,

– z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i których termin zapłaty
upływa w roku następnym do kwoty – 500.000
zł

2. Upoważnia się Wójta Gminy Oława do:
– dokonywania przeniesień w planie wydatków

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji
budżetowej w ramach tego samego działu z
wyłączeniem wydatków na realizację wielolet-
nich programów inwestycyjnych oraz progra-
mów i projektów objętych dofinansowaniem ze
środków Unii Ruropejskiej,

– lokowania wolnych środków budżetowych na
rachunkach w innych bankach.

§ 14

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy
Oława.

§ 15

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą
obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

PRPRWODNDNPCNĄ
RADĄ GMDNĄ

DARIUSZ WITKOWSKI



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6216  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6217  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6218  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6219  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6220  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6221  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6222  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6223  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6224  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6225  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6226  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6227  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6228  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6229  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6230  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6231  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6232  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6233  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6234  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6235  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6236  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6237  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6238  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6239  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6240  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6241  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6242  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6243  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6244  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6245  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6246  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6247  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6248  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6249  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6250  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6251  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6252  – Poz. 1045



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 87 –  6253  – Poz. 1045



–  6254  –

Rgzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać:

1) w punktach sprzedaży:

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70,

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Pakładzie Obsługi Urzędu,

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02.

Pbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Dnternecie na stronie:

http://www.duw.pl//dzienn.htm

W dawca: Wojewoda Dolnośląski

Redaecja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21

Seład, drue i rlzplwszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Pakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1

D ssr bucja: sel. 0-71/340-6i-0i

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Pakładzie Obsługi Urzędu

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1

nakład 40 egz.                                            PL DSSN 0239-8362                     Cena: 3i,07 zł (w tym 7% VAT)

                                                                                                                              na CD i0,80 zł (w tym 7% VAT)


